
Strona 1 z 1 

 

Uchwała Nr 183/23 

Senatu Politechniki Świętokrzyskiej 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr 142/22 z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie warunków i trybu rekrutacji na studia w roku akademickim 2023/2024 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 10 i art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742) w związku z Zarządzeniem 

Nr 42/23 z dnia 28 marca 2023 r. w sprawie utworzenia studiów pierwszego stopnia o profilu 

ogólnoakademickim na kierunku Zarządzanie biznesowe uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Senatu Nr 142/22 z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie warunków 

i trybu rekrutacji na studia w roku akademickim 2023/2024 wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) w § 2 ust. 1 pkt 23 otrzymuje brzmienie: 

„23) zarządzanie biznesowe.”; 

 

2) w § 6 ust. 1 pkt 15 otrzymuje brzmienie: 

„15) zarządzanie biznesowe.”. 

 

§ 2. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zastępca Przewodniczącego Senatu 

 

 

Dr hab. inż. Izabela Krzysztofik, prof. PŚk 


